JC
C
I月
報
2
0
2
4
年
0
5
月
号

デ
ー
タ
作
成
日
：
2
4
/0
5
/2
0

S
E-
2
1

32

シンガポール日本商工会議所
理事会議事録／入会承認会員一覧／新規入会会員紹介
シンガポール日本商工会議所
新規入会会員紹介／各種ご連絡

会社名（英） CM PLUS SINGAPORE PTE. LTD.

登録代表者名
（日・英）

冨樫　経廣
TOGASHI Tsunehiro

所在地 11 North Buona Vista Drive, #08-09 The Metropolis,
Singapore 138589

電話番号 6808-7840

事業内容 生産施設の建設プロジェクトをお客様の立場で支援します。

会社概要

当社は、医薬品・医療機器・食品などのライフサイエンス産業における生産施設建設のプ
ロジェクトマネジメントサービスを提供しております。また、同産業における製造品質の
コンサルティングサービス、薬事申請支援、教育訓練支援サービスも提供しております。
日本では医薬品製造販売業許可を有しており唯一のバーチャル医薬品会社でもあります。
近年需要が高まっている生産施設のエネルギー効率化および脱炭素対策のためのトータル
ソリューションも提供しています。ご関心の方はぜひ当社HPをご参照ください。https://
cm-plus.com/

会社名（英） OKI AVIONICS ASIA PTE. LTD.

登録代表者名
（日・英）

髙澤　司
TAKASAWA Tsukasa

所在地 5 Bedok South Road, Singapore 469270

電話番号 6470 8987

事業内容 航空機搭載用コックピットディスプレイの製造

会社概要
沖電気工業（Oki Electric Industry Co., Ltd.）は、2021年10月5日にYOKOGAWAグルー
プの航空機用計器事業を2022年4月1日付けで取得する事業譲渡契約を締結致しました。
当社はYOKOGAWAグループの航空機搭載用コックピットディスプレイのシンガポール
における製造機能を譲受する為に設立された、沖電気工業（株）の100%出資子会社です。

＜新規入会会員紹介＞

Eメールアドレス　ご登録・ご変更等のお願い

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊所活動にご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　シンガポール日本商工会議所では、Eメールを通じて、セミナーや視察会の他、機関紙「月報」（電子版）
のご案内、JCCI基金活動のご紹介など、幅広い情報をお送りさせて頂いております。
法人会員の皆様におかれましては、複数の方のEメールアドレスをご登録頂き、事業へご参加頂けますと幸
いです。（何名様でもご登録頂けます。）
 敬具

記
＜新規登録方法＞
・ご登録をご希望のEメールアドレスを、info@jcci.org.sgまでお送りください。
　メールの件名には「Eメール新規登録」とご記入下さい。
＜登録変更方法＞
・ 現在、ご登録頂いているEメールアドレスと、新しく送付先にするEメールアドレスを、info@jcci.org.sg

までお送りください。
　メールの件名には「Eメール登録変更」とご記入下さい。
＜登録削除方法＞
・削除を希望されるEメールアドレスを、info@jcci.org.sgまでお送りください。
　メールの件名には「Eメール削除希望」とご記入下さい。
＜本件担当＞　JCCI事務局（担当：Doris）　E-mail : info@jcci.org.sg　Tel : 6221-0541

4-2_新規入会会員紹介_240520.indd   32 2024/05/20   16:04

	新規入会会員紹介／各種ご連絡